[image: ]
Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ №36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного)

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Исаев Х.А. ц1арах йуккъера йукъардешаран школа № 36»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Исаев Х.А. ц1арах ЙЙШ № 36»)

П Р И К А З
	31.08.2024 г.
	 №
	76/01-09

г. Грозный

Об открытии кружков:

На основании плана развития школы, учебного плана на 2024-2025 учебный год, реализации программы дополнительного образования и комплексной программы внеурочной деятельности, в связи с организацией внеклассной работы по предметам, воспитательной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть кружки:

	№
	Наименование кружков
	Ф.И.О. руководителя
	Классы
	Кол-во учащихся

	1
	   Знатоки истории
	Шамсадов А. М.
	7-11
	30

	2
	Школьный музей
	Ибрагимова З.Х.
	6
	30

	2
	Этикет нашего народа
	Янарсаева Д.Н.
	4-8
	30

	3
	[bookmark: _GoBack]   Занимательный русский
	Умхажиева Я.М.
	10-11
	30

2. Утвердить следующие списки кружков: «Знатоки истории», «Школьный музей», «Этикет нашего народа», «Подготовка к ЕГЭ»

3. Оформить руководителям кружков все необходимые документы для открытия и функционирования кружковых занятий.

4. Провести всем руководителям перед началом занятий вводный и текущий инструктаж по ТБ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Янарсаева Д. Н.

[image: ]

Директор:                                                                                        Шамилова Х. И.

Списки прилагаются:

Список обучающихся в объединение «Знатоки истории»
	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Класс
	Домашний адрес
	Телефон

	1.
	Амиров Мурад Магомедович
	20.08.2008
	10
	Агрономическая,4/11
	8928-4763487

	2.
	Амиров Малик Магомедович
	18.07.2007
	11
	Агрономическая,4,11
	89293016060

	3.
	Адуева Мата Саид-Мухамедовна
	11.06.2008
	10
	Звеньевая,19
	89635814960

	4.
	Акаров Исмаил

	9б

	5.
	Акаева Заира Алиевна
	10.03.2008
	11
	Звеньевая,18
	89289530373

	6.
	Байсултанова Хава Имрановна
	24.06.2006
	11
	Звеньевая,17
	   89640681289

	7.
	Багацаева Иман Мовсаровна
	11.01.2011
	8б
	Агрономическая,19
	89889003804

	8.
	Тепсаева Селима Магомедовна
	14.07.2010
	8б
	Плодоягодная,34
	89287873141

	9.
	Адуева Раяна Мохмадовна
	20.06.2010
	8б
	Агрономическая,10,9
	89380205056

	10.
	Муртазов Байсангур Рустамович
	11.04.2009
	10
	Агрономическая,50
	89284588860

	11.
	Юнусова Таснима Вахидова
	29.12.2009
	10
	Звеньевая,17
	89891766681

	12.
	Хатуев Малик Аналбекович
	27.08.2011
	7а
	Сады Кавказа,1
	8938-098765

	13.
	Умаров Магомед Рамзанович
	23.06.2011
	7а
	Плодоягодная,74
	8928-0986201

	14.
	Ибрагимова Хава Руслановна
	15.112008
	9а
	Звеньевая,13 кв.21
	8928-0197264

	15.
	Нунаев Абдул-Малик Тимурович
	12.12.2009
	8а
	Звеньевая,4
	-

	16.
	Висаев Сайд-Али Исаевич
	26.04.2010
	8а
	Агрономическая 10
	8938-4562890

	17.
	Исмаилова Марха Усмановна
	12.09.2010
	8а
	Казбекская, 17
	8960-2349763

	18.
	Хаджимуратова Алина Руслановна
	28.09.2009
	9б
	Агрономическая 10/28
	8938-865782

	19.
	Мезиев Абдул-Рахман Абубакарович
	22.03.2008
	11
	Агрономическая,5,22
	89280018118

	20.
	Ибрагимова Асет Хусейновна
	05.10.2008
	10
	Агрономическая,31
	89635821018

	21.
	Юсупова Хадижа Рамзановна
	03.10.2011
	7б
	Агрономическая,33
	8963-056432

	22.
	Магомадова Иман Геланиевна
	21.09.2011
	7б
	Дарьяльская,16
	8938-4562890

	23.
	Магомадова Раяна Адлановна
	03.09.2011
	7б
	Дарьяльская,16
	8938-4562890

	24.
	Абатаев Али Кюриевич
	03.06.2010
	8б
	Казбекская,28А
	89899130666

	25.
	Даудова Марьям Салмановна
	29.12.2010
	8б
	Казбекская,19Б
	89067265367

	26.
	Насуев Магомед-Амин Магомедович
	18.05.2011
	8б
	Казбекская,27Б
	89389054973

	27.
	Хунаев Мансур Адланович
	09.06.2010
	8б
	Казбекская,27
	89287893361

	28.
	Хунаев Али Бекханович
		29.09.2010
	8б
	Казбекская,27А
	89288889676

	29.
	Мусаева Айшат Аслановна
	10.07.2008
	11
	Звеньевая,16
	89380248747

	30.
	Янарсаева Хава Адлановна
	23.08.2009
	9б
	Агрономическая, 4
	8928-8975658

Список обучающихся в объединение «Этикет нашего народа»
	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Класс
	Домашний адрес
	Телефон

	2
	Адуева Раяна Мохмадовна
	20.06.2010
	8б
	Агрономическая,10/9
	89380205056

	3
	Алхастова Медина Арбиевна
	22.08.2009
	8б
	Агрономическая, 10
	89899186420

	17
	Алхастова Хадижа Арбиевна
	19.08.2012
	6а
	Агрономическая, 10/7
	89899186420

	    1
	Алхастова Хеда Арбиевна
	20.10.2013
	4 «а»
	Агрономическая, 10/7
	989918-6420

	4
	Астамирова Хадижа Руслановна
	19.07.2013
	5 «а»
	Дарьяльская, 34
	89234111941

	5
	Атаева Макка Арбиевна
	24.02.2010
	9 «а»
	Августовская, 10
	   89280155133

	6
	Атаева Медни Арбиевна
	24.02.2010
	9 «а»
	Августовская ,10
	89280155133

	7
	Атаева Радима Беслановна
	13.07.2012
	5 «б»
	Сиреневая, 15
	89899807668

	9
	Атаева Раяна Беслановна
	07.07. 2010
	9 «а»
	Сиреневая, 15
	89280859268

	10
	Бачаева Хеда Умаровна
	27.03.2012
	    6 «б»
	Звеньевая, 15
	89659645010

	11
	Башаева Ясмина Казбековна
	06.04.2014
	4 «б»
	Агрономическая, 10/6
	89287497989

	12
	Гелагаева Лалита Ренатовна
	29.12.2014
	4 «б»
	Казбекская, 24
	89899205027

	14
	Гуляева Марьям Ахмедовна
	30.01.2013
	5 «б»
	Агрономическая, 9
	89288926949

	15
	Дадаева Айшат Хамзатовна
	02.10.2014
	4 «а»
	Бациева, 18
	89287456265

	16
	Заурбекова Сабина Анзоровна
	07.11.2013
	5 «б»
	Дарьяльская, 26
	89284787747

	20
	Ибрагимова Хава Руслановна
	15.11.2008
	9 «а»
	Звеньевая, 13/21
	89280197264

	19
	Ибрагимова Ясмина Магомедовна
	29.06.2010
	8а
	Звеньевая, 16
	9963478909

	8
	Иттиева Самира Салаудиевна
	07.04.2011
	8б
	Агрономическая,8/19
	89899179201

	23
	Иттиева Самира Салаудиевна
	07.04.2011
	8 «б»
	Агрономическая, 6/14
	89899179201

	24
	Магомадова Хава Геланиевна
	15.04.2009
	8 «а»
	Дарьяльская, 20
	89899355854

	25
	Мальцагова АйнаАльвиевна
	24.08.2014
	4 «б»
	Казбекская, 9
	89388975565

	28
	Муртазва Рабия Рустамовна
	12.03.20
	3а
	Агрономическая, 43
	89287395266

	26
	Муртазова Сафия Рустамовна
	30.12.2013
	5 «а»
	Агрономическая, 43
	89287395266

	18
	Мусаева Азиза Аслановна
	12.08.2013
	6а
	Звеньевая, 16/19
	89380248747

	27
	 Садулаева Милана Магомедовна
	28.09.2014
	4 «б»
	Казбекская, 14
	89287896054

	29
	 Саралапова Иман Могомедовна
	23.02.2011
	8 «б»
	Звеньевая, 11 (общеж)
	89899037641

	13
	Тепсаева Селима Магомедовна
	14.07.2010
	8б
	Плодоягодная,34
	89287873141

	30
	 Хаджиева Хава Тимуровна
	12.01.2013
	8 «б»
	Агрономическая, 8
	89587779908

	21
	Шамсадова Айна Ахмедовна
	17.09.2011
	8а
	Агрономическая,47

	22
	Шамсадова Амина Ахмедовна
	13.04.2010
	8а
	Агрономическая,47

Список обучающихся в объединение «Подготовка к ЕГЭ»
	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Класс
	Домашний адрес
	Телефон

	1.
	Амиров Мурад Магомедович
	20.08.2008
	10
	Агрономическая,4/11
	8928-4763487

	2.
	Амиров Малик Магомедович
	18.07.2007
	11
	Агрономическая,4,11
	89293016060

	3.
	Адуева Мата Саид-Мухамедовна
	11.06.2008
	10
	Звеньевая,19
	89635814960

	4.
	Акаров Исмаил
	24.11.2009
	9
	ул.Звеньевая 2а
	8963-592-64-94

	5.
	Акаева Заира Алиевна
	10.03.2008
	11
	Звеньевая,18
	89289530373

	6.
	Байсултанова Хава Имрановна
	24.06.2006
	11
	Звеньевая,17
	89640681289

	7.
	Ахмадова Лайла
Саид-Магомедовна
	06.02.2010
	9
	ул.Агрономическая д.53

	8938-889-49-88

	8.
	Байсултанов Имран Имранович
	15.09.2009
	9
	ул. Агрономическая д/16.
	8964-068-12-89

	9.
	Башаева Ясмина
Казбековна
	08.08.2009
	9
	ул. Дарьяльская д.27

	8928-887-43-79

	10.
	Муртазов Байсангур Рустамович
	11.04.2009
	10
	Агрономическая,50
	89284588860

	11.
	Юнусова Таснима Вахидова
	29.12.2009
	10
	Звеньевая,17
	89891766681

	12.
	Дадаева Ясмина Алиевна
	12.07.2010
	9
	ул. Казбекская д.18

	8928-890-87-52

	13.
	Исаева Амнат Исламовна
	29.09.2009
	9
	ул.Дарьяльская,д.7.
	8-938-003-16-02.

	14.
	Ибрагимова Хава Руслановна
	15.112008
	9
	Звеньевая,13 кв.21
	8928-0197264

	15.
	Бачаев Хамзат Умарович
	27.01.2009
	9
	ул. Звеньевая,16,кв.15.

	8988-908-67-59

	16.
	Вашаев Расул Русланович
	21.08.2009
	9
	ул.Звеньевая,18
	8988-908-19-31

	17.
	Дадаев Халид Асланович
	21.10.2009
	9
	ул. Дарьяльская д.30

	8928-739-72-07

	18.
	Дадаева Ясмина Алиевна
	12.07.2010
	9
	ул. Казбекская д.18

	8928-890-87-52.

	19.
	Мезиев Абдул-Рахман Абубакарович
	22.03.2008
	11
	Агрономическая,5,22
	89280018118

	20.
	Ибрагимова Асет Хусейновна
	05.10.2008
	10
	Агрономическая,31
	89635821018

	21.
	Муртазалиев Иса Магомедович
	05.08.2009
	9
	ул. Казбекская д.12

	8963-385-64-85

	22.
	Муртазалиев Жабраил Вахаевич
	06.10.2009
	9
	ул.Бациева д.6
	89635863732

	23.
	Муртазова Сайха Заурбековна
	25.01.2010
	9
	ул.Западная д.5

	8928-016-76-20

	24.
	Халимова Зарина Хамидовна
	04.02.2009
	9
	ул. Агрономическая д.10.кв.17

	89899130666

	25.
	Цацаева Амина Алэмовна
	16.09.2009
	9
	пер.Терский д.10

	89067265367

	26.
	Юбаева Амнат Алхазуровна
	07.07.2009
	9
	ул.Агрономическая 6/12

	89389054973

	27.
	Яхъяев Ислам Русланович
	05.03.2009
	         9
	Пер.Терский №9

	89287893361

	28.
	Магомадов Тамерлан Русланович
	10.06.2010
	9
	ул. Дарьяльская д.16

	89288889676

	29.
	Мусаева Айшат Аслановна
	10.07.2008
	11
	Звеньевая,16
	89380248747

	30.
	Янарсаева Хава Адлановна
	16.11.2009
	9
	ул.Агрономическая 6/1
	9389029852

[bookmark: _Hlk177475418]                Список обучающихся в объединения « Школьный музей»
                                                1 группа
	№
	ФИО
	Дата рожд.
	Дом. адрес

	телефон

	1
	Адуев Хамзат Мохмадович
	23.05.2013
	Агрономическая, 10
	8928 944 02 78

	2
	Алиева Раяна Беслановна
	10.07.2012
	Агрономическая 10/26
	8928 781 61 91

	3
	Алхастова Хадижа Арбиевна
	19.08.2012
	Агрономическая, 10/7
	8989 171 23 13

	4
	Атаева Радима Беслановна
	13.07.2012г.
	Сиреневая, 15
	8989 482 08 11

	5
	Бисиева Иман Рустамовна
	31.08.2012
	Агрономическая, 10
	89287408852

	6
	Бачаева Хеда Умаровна
	27.03.2013г.
	Звеньевая, 15/12
	8988 908 67 59

	7
	Дадаев Исмаил Хамзатович
	13.05.2013
	Бациева, 18
	8928 745 62 27

	8
	Идиева Хадиджа Сайдалиевна
	06.07.2013
	Звеньевая, 15/1
	8928 946 30 48

	9
	Исаев Мансур Рукманович
	20.06.2012
	Звеньевая, 7 «а»
	8928 894 30 27

	10
	Исаева Амина Адамовна
	24.08.2013
	Агрономическая, 10/10
	8928 530 44 16

	11
	Исмаилова Лиза Хаважиевна
	22.09.2012
	Дарьяльская,12
	8928 001 64 61

	12
	Исаев Исмаил Алиханович
	13.11.2012г.
	Дарьяльская, 7
	8928 945 11 91

	13
	Исаев Ибрагим Исламович
	21.06.2012г.
	Дарьяльская, 7а

	8989 916 67 11

	14
	Магамшерипов Зубэйр Арбиевич
	30.06.2012
	Звеньева, 11 «а»
	8929 888 47 44

	15
	Махаев Абдул-Малик Арбиевич
	22.07.2013
	Сиреневая,51
	8928 789 82 78

	2группа

	1
	Муртазов Юсуф Сайханович
	Звеньевая, 11
	№ 824672
	8965 965 35 64

	2
	Мусаева Азиза Аслановна
	Звеньевая, 16/19
	№ 851006
	8938 024 87 47

	3
	Уциев Ибрагим Зурабович
	Звеньева,15/6
	№ 823617
	8928 646 86 96

	4
	Хаджиев Эмир Аликович
	Бациева, 55
	№ 488199
	8929 888 18 96

	5
	Хунаев Ибрагим Саламбекович
	Казбекская, 27 «а»
	№ 789382
	8929 897 60 20

	6
	Хунаев Умар Бекханович
	Казбекская,27 «а»
	№ 865889
	8963 584 22 25

	7
	Цацаева Малика Альвиевна
	Плодоягодная, 54
	№ 851563
	8928 477 44 31

	8
	Чапанова Мариям Алихановна
	Агрономическая,10/24
	№ 851560
	8989 933 99 91

	9
	Чапанова Сафия Алихановна
	Агрономическая,10/24
	№871364
	8989 933 99 91

	10
	Чапанова Иман Рустамовна
	Агрономическая,16
	№ 837009
	8989 933 99 91

	11
	Чапанов Ибрагим Рустамович
	Агрономическая,16
	№ 799127
	8989 933 99 91

	12
	Юбаев Абдул-Рахьим Алхазурович
	Агрономическая, 6/12
	№ 754453
	8963 592 33 15

	13
	Юбаев Абдул-Рахьман Алхазурович
	Агрономическая, 6/12
	№ 754354
	8963 592 33 15

	14
	Юбаев Билал Махдиевич
	Звеньевая, 13
	№ 826584
	8989 923 57 99

	15
	Юсупов Рамзан Асланович
	Дарьяльская, 23
	№ 800884
	8938 906 33 99

image1.png

image2.jpeg